


WER WIR SIND

Wie oft haben wir unter Freunden zueinander gesagt:
"Aber was machst du denn nach der Arbeit?"
"Ahm, ich weif} nicht... kommst du bei MIR vorbei."
Oder:
"Wollen wir zusammen etwas essen?"
“Ja, ja, du kommst bei MIR vorbei, dann sehen wir weiter."
Oder auch:
“Sollen wir heute Abend in die Disco gehen?"

"Machen wir, aber komm erst mal bei ME' vorbei."

Unser Restaurant "DA ME' zu nennen

war eine logische Konsequenz.

Wir finden es eine lustige Art und Weise, wie man

jemandem den Ort mitzuteilen, an dem man zum Mittagessen, Abendessen,

fiir einen besonderen Anlass oder fiir einen einfachen Aperitif mit Freunden.

Wir wollten eine warme und einladende Atmosphare schaffen
um sicherzustellen, dass lhr Erlebnis einzigartig ist.
seiner Art ist. Bei "DA ME" werden Sie Spezialititen aus allen

Genres, von gegrilltem Fleisch bis zu Burgern aller Art.

Unser Team heif}t Sie herzlich willkommen!
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START

Allergien: Preis:

ZWIEBELRINGE (8STK) 1a,3a,5a,6b,7a 10.-

Zwiebelringe, Rosa Sauce

MOZZARELLA STICK (8STK) 1a,3a,5a,6b,7a 10.-

Mozzarella stick, Rosa Sauce

ASCOLI-OLIVEN (8STK) 1a,3a,5a,6b,7a 10.-

Ascoli-oliven, Rosa Sauce

KARTOFELLKROKETTEN (8STK) 1a,3a,5a,6b,7a 10.-

Kartoffelkroketten, Mayonnaise

JALAPENOS (8STK) 1a,3a,5a,6b,7a 12.-

Jalapenos, Chili-Sauce

GEMISCHTER START(2STK) 1a,3a,5a,6b,7a 14.-

Zwiebelringe, Mozzarella-Stick, Ascolane-Oliven,

Kartoffelkroketten, Jalapenos, Rosa Sauce

START DA ME (2STK) 1a’3a’5a’6b’7a 12.-

Hahnchenfllgel, Zwiebelringe, Mozzarella-Sticks, Ascolan-

Oliven, Kartoffelkroketten, Jalapenos, Pommes, Rosa Sauce

HUHNERFLUGEL (6STK) 1a,3b,5b,7b,8b 20.-

Hahnchenfligel, Pommes frites, BBQ-Sauce und scharfe Sauce

BRESAOLA-CARPACCIO 7a 29 .

Bresaola, Rucola, Cherry Tomaten, Grana Padano Flocken

GEGRILLTE TOMINOS (2STK) 1b, 7a 16.-

Tomino, Speck, Pommes Frites, Salat

ROHSCHINKEN MIT BUFFELMOZZARELLA 7a 20 .
| Rohschinken, Kleine Bliffelmozzarella,Salat

VEGETARISCHER TELLER 1a, 7a 29 _

Veggie Burger, Gegrilltes Obst, Tomino, Frittierte Zwiebelringe,

Gebackene Kartoffeln

METZGERPALETTE 7a 28.-

Gemischter Aufschnitt, Mozzarelline di bufala, Kreation des

Kichenchefs (empfohlen fir 2 Personen)

RINDFLEISCH TARTAR 1a,3a,5a,10a 33

Tartar vom Spitzenrind 200 g, Brot, Butter, Pommes frites

Wir kilmmern uns mit Aufmerksamkeit und Engagement um lhr Wohlbefinden. Wenn Sie Fragen zu

Nahrungsmittelallergien oder -unvertraglichkeiten haben, zogern Sie nicht, dies unserem Personal mitzuteilen



SALAT

Allergien: Preis:

POULETSALAT 1a,7a,10a,6b 19.-
Salat, Gegrillte Pouletbrust, Kleine Buffelmozzarella, Oliven,

Karotten, Mais

THONSALAT 4a,7a 18.-
Salat, Thon, Cherry, Kleine Biffelmozzarella, Karotten, Mais,

Schwarze Oliven

GROSSER GEMISCHTER SALAT 7a 16.-
Salat, Cherry, Zuckerriiben, Gurken, Karotten, Mais

SALAT IN WOODSTOCK 7a,5b,12b 19.-
Salat, Rucola, Kleine Bliffelmozzarella, Avocado, Getroknete

Tomaten, Knuspiger Bacon

GROSSER SALAT DAMFE’ 7a 20.-
Salat, Rindfleischstreifen, Kleine Bliffelmozzarella, Zwiebeln,

Mais, Karotten

Allergien: Preis:

SPAGHETTI MIT MEERESFRUCHTE 1a,2a,3a,4a,7a,6b 24 .-
Spaghetti, Cherry Tomaten, Meeresfrlichte*
PENNE PASTA GEGRILLT 1a,7a,8a,3b,6b 21.-
Frische Tomatensauce, Cherry, Rindswirfel, Schwarze Oliven,
Peperoncino
STEINPILZ TAGLIATELLE 1a,3a,8a,7a,6b 21.-
Eierteig, Tagliatelle, Steinpilze
PENNE PASTA HOLZFALLERART 1a,7a,8a,3b,6b 20.-
Frische Tomatensauce, Steinpilze, Bacon
TOMATEN PENNE 1a,3a,9a,8b 14.-
Penne, Frische Tomatensauce
PENNE MIT VEGANER FLEISCHSAUCE 1a,8a,6b

Pennette, veganes Ragu, frische Tomatensauce

Y

Wir kiimmern uns mit Aufmerksamkeit und Engagement um lhr Wohlbefinden. Wenn Sie Fragen zu

Nahrungsmittelallergien oder -unvertraglichkeiten haben, zogern Sie nicht, dies unserem Personal mitzuteilen




ROUND II

WALL STREET 1b 35
Rindsfilet 200gr

Allergien: Preis:

NEW YORK 1b 36.-
Rindsentrécote 250gr

MANHATTAN 1b 26.-
Pferdesteak 200gr

AUSTRALIA 1b 31.-
Kanguru Filet 250gr

LIBERTY 1b 25.-
Rindersteak 200gr

CHICKEN BREAST 1b 22.-
Pouletbrust grilliert 2stk. 280gr

LAMB CHOPS 1b 36.-
Lammrippchen * 300gr

TEXAS 1b 35.-
Pferdefilet *200gr, mit Steinpilzen

LUGA 1b 015
Luganighetta(Grillwurst) 250gr

FILET TRIS 1b 49.-
Rindsfilet 100gr, Pferdeflet*100gr, Straussenfilet*100gr

GRILL MIX (ca. 620gr roh) 1b >
Filetsteak 200gr (nach Wahl), 2 Lammkoteletts, Hihnerbrust, Luganiga, Bradwurst

Unsere zweiten Gange, werden mit Gemse und gebackene Kartoffeln serviet

ROCKFELLER 7a,1b 36.-
Tagliata di manzo(Rindfeisch) 250gr, Rucola, Cherry, Grana Flocken

POULET IM KORBLI 1a,7a,8a,10a,6 22.-
Y2 Gebratenes Poulet, Haus-Sauce, Pommes Frites

BEILAGEN

GRUNER SALAT ST
GEMISCHTER SALAT 8.-
GEMUSE MOSAIK (Gemuse gegrillt) 8.-
POMMES FRITES 1a 7iT
COUNTRY POTATOES 1a 8.-
GEBACKENE KARTOFFELN 8.-
SAUCE

STEINPILZSAUCE

GRUNPFEFFERSAUCE 1a,3a,7a,8a,9a
MERLOTSAUCE 1a,3a,7a,8a,9a
POULET IM KORBLI SAUCE 1a,3a,7a,8a,9a
KNOBLAUCH-MAYONNAISE-SAUCE 1a,7a,8a,10a,6
CHIMICHURRI SAUCE 3a

Wir kilmmern uns mit Aufmerksamkeit und Engagement um lhr Wohlbefinden. Wenn Sie Fragen zu

Nahrungsmittelallergien oder -unvertraglichkeiten haben, zogern Sie nicht, dies unserem Personal mitzuteilen




BURGERS

NORMAL BURGER
WeiBbrot, Angus Rindsburger, Cheddar

CHEESEBURGER
WeiBbrot, Angus Rindsburger, Salat, Tomaten, Gurken, Cheddar

ONION
WeiBbrot, Angus Rindsbuger, Salat, Karamellisirte Zwinbeln, Cheddar

BACON
WeiBbrot, Angus Rindsburger, Salat, Bacon, Cheddar

TENNESSE
WeiBbrot, Angus Rindsburger, Salat, Ei, Bacon

SWISS
Rotes Brot, Angus Rindsburger, Salat, Tomaten, Tomino

AVOCADO
WeiBbrot, Angus-Rindfleisch-Burger, Rucola, Tomate,

karamellisierte Zwiebeln, Speck, Guacamole-Sauce DAME

PORCINE

Allergien: Preis:

1a,5a,7a,11a,6b

1a,5a,7a,11a,6b

1a,5,7a,11a,6b

1a,5a,7a,11a,6b

1a,3a,5a,7a,11a,6b

1a,5a,7a,11a,6b

1a,5a,7a,6b,10a

1a,5a,7a,11a,6b

WeiBbrot, Angus-Rindfleisch-Burger, Salat, Scamorza-Kése, Steinpilze

BURRATA

1a,5a,7a,11a,6b

WeiBbrot, Angus Rindsburger, Rucola, Cherry Tomaten, Burrata, O1, Oregano

MAXI BURGER XXL DAME'

JUMBO
WeiBbrot, 2 Stk Angus Rindsburger 260gr, Salat, Tomaten,

Gurken, Karamellisierte Zwiebeln

MAX BACON
WeiBbrot, 2 Stk Angus Rindsburger 260gr, Salat, Bacon, Cheddar

DAME'
WeiBbrot, 2 Stk Angus Rindsburger 260gr,Salat, Tomaten,

Karamellisiete Zwiebln, Raclette, Bacon

COOL

WeiBbrot, 2 StkAngus Rindsburger 260gr,Salat, Grillierte Peperoni,

Gorgonzola, Ei

HAPPY
2 StAngus Rindsburger 260gr, Salat, Tomaten, Bacon, Raclette,

Mayo-Steinpilzauce DAME!'

STRONG DAME' XXL
4 StAngus Rindsburger 520gr,Salat, Karames Zwiebeln, brie

Rosa-Sauce DAME!'

1a,5a, 7a,11a,6b

1a,5a,7a,11a,6b

1a,5a,7a,11a,6b

1a,3a,5a,7a,10a

1a,3a,5a,7a,10a

1a,3a,5a,7a,10a

BURGER WERDEN MIT POMMES FRITES SERVIERT
2,- AUFPREIS FUR COUNTRY ODER BAKED POTATOES

Wir kilmmern uns mit Aufmerksamkeit und Engagement um lhr Wohlbefinden. Wenn Sie Fragen zu

Nahrungsmittelallergien oder -unvertréglichkeiten haben, zogern Sie nicht, dies unserem Personal mitzuteilen
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SPECIAL BURGERS DA ME

Allergeni:

HUHNCHEN-SPEZIAL-BURGER 1a,3a,6a,5a,7a,11a
WeiBbrot, Schweizer Hihnersemmelbrésel 160g, Salat, Tomate, Zwiebeln

karamellisiert, DAME'-Tartarsauce

KANGURU 1a,5a,7a,11a,6b
WeiBbrot, 130g Kanguru-Burger, Salat, Tomate, DAME'-Chimichurri-Sauce

GESUCHT 1a,5a,7a,11a,6b
WeiBbrot, 130g Pferdeburger, Salat, Tomate, karamellisierte Zwiebeln

TESSIN 1a,5a,7a,11a,6b
WeiBbrot, 130g Luganiga-Burger, Salat, Tomate, Raclettekase

STIER 1a,5a,3a,7a,11a,6b
WeiBbrot, 130g Bullburger, Salat, Steinpilzsauce

SCHWEIZ 1a,5a,6a,7a,11a
WeiBbrot, 150g Schweizer Beefburger, Salat, Tomate, Schweizer Alpenkéase,
schwarzer Pfeffer aus dem Valle Maggia

BURGER-TARTAR 1a,5a,6a,11a
Schwarzbrot, 200g Rindertatar, Rucola, zerlassene Butter, frische Chilischote,

rohe Zwiebel

WAGYU 1a,5a,6a,7a,11a
WeiBbrot, Wagyu-Burger (japanisches Premium-Rindfleisch), Salat,
Krauterbutter und Knoblauchmayonnaise dazu serviert

HAHNCHENBURGER 1a,3a,6a,58,7a,11a

WeiBbrot, 130g Schweizer Hahnchenbrust, Salat, Cheddar, Speck

VEGETARIER 1a,5a,6a,7a,11a
Schwarzbrot, vegetarischer Burger, Salat, Tomate, Zucchini, Auberginen,

Karamellisierte Zwiebeln
VEGAN 1a,5a,6a,11a

Schwarzbrot, veganer Burger, Salat, Tomate, Zucchini, Auberginen, karamellisierte
Zwiebeln, vegane Mayonnaise

AUSGEFRANSTE BURGER

AUSGEWOGEN 1a,5a,3a,7a,11a,6b
Weissbrot, geschnetzeltes Schweizer Hahnchen 150g,

Salat, Tomate, knusprige Zwiebeln, Joghurtsauce

PULLED PORK 1a,5a,3a, 7a,11a,6b
WeiBbrot, 150g Pulled Pork, Salat, Tomate, DAME-Tartarsauce
DAS WILDSCHWEIN 1a,5a,3a,7a,11a,6b

WeiBbrot, 150g Wildschweinstreifen, Salat, Tomate, Cheddar,DAME‘ BBQ-Sauce

PULLED BEEF 1a,5a,3a,7a,11a,6b
WeiBbrot, 150g geschnetzeltes Rindfleisch, Salat, Tomate, knusprige Zwiebeln,

GrillsoBe

BURGER WERDEN MIT POMMES FRITES SERVIERT
2,- AUFPREIS FUR COUNTRY ODER BAKED POTATOES

Wir kiimmern uns mit Aufmerksamkeit und Engagement um lhr Wohlbefinden. Wenn Sie Fragen zu

Nahrungsmittelallergien oder -unvertréaglichkeiten haben, zogern Sie nicht, dies unserem Personal mitzuteilen
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ZUSATZE FUR BURGER

Allergien: Preis:
GEBRATENES Ei 1b,3a 3.-
BACON 1b 3.-
KARAMELLISIERTE ZWIEBELN 1b 2.-
ROHZWIEBELN 1b 3.-
CHEDDAR KASE 7a 3.-
BRIE KASE 7a 3.-
GORGONZOLA 7a 3.-
TOMINO KASE 7a 6.-
RACLETTE KASE 7a A5
SCAMORZA KASE 7a 6.-
SCHWEIZER ALPKASE 7a 3.-
FORMAGGIO TOMA DOP 7a 4 E
BURRATA 7a 6.-
KARAMELLISIERTE ZWIEBELN 2,50
KNUSPRIGE ZWIEBELN 2,50
TOMATEN 1b 1.-
SALAT 1b 1.-
GURKEN 1b 1.-
AUBERGINE 1b 2.
ZUCCHINI 1a 2.-
PEPERONI 1a 3.-
FRISCHES AVOCADO 4.-
PORCINI 4.-
HAMBURGER RIND BLACK ANGUS 130gr 1a 6.-
HAMBURGER PFERD 130gr 1a 7.-
HAMBURGER KANGURU 130gr 1a
HAMBURGER DI LUGANIGA 140gr (Ticino burger) 1a
HAMBURGER MANZETTA SVIZZERA 150gr 1a
HAMBURGER WAGYU 160gr (manzo pregiato giapponese) 1b
PANIERTES POULETSCHNITZEL 160gr (special burger) 1a,3a,7a,8a,14a
POULETBRUST 130gr (chicken burger) 1a i

Y

Wir kiimmern uns mit Aufmerksamkeit und Engagement um Ihr Wohlbefinden. Wenn Sie Fragen zu

Nahrungsmittelallergien oder -unvertraglichkeiten haben, zégern Sie nicht, dies unserem Personal mitzuteilen




SAUCE

Die DAME-Saucen wurden von unseren Kéchen kreiert, um unsere Gerichte noch schmackhafter zu machen.
Ihr Rezept ist geheim
Bitte informieren Sie unser Personal, wenn Sie Allergien oder Unvertraglichkeiten haben.

Allergien: Preis:
ROSA-SAUCE DAME! 1a,3a,5a,6a,10a 5.
SCHARFE SAUCE 3a,5a,6b,10a 122
MAYONNAISE- STEINPILZSAUCE DAME' 3a,5a,6b,10a et
MAYONNAISE VEGAN 1a, 6a 24
GUACAMOLE-SAUCE DAME' 3a,5a,6b,10a 4.-
TARTAR-SAUCE DAME' 3a,5a,6b,10a i
SAUER-SAUCE 3a.5a,6b,7a,10a 2.
SENF 10a 1
BBQ DAME!' 1a,6a, 10a,9b oL
MAYONNAISE PACKCHEN 3a,5a,6b 0.50.-
KETCHUP PACKCHEN 1a,3a,5a,6b 0.50.-

KIDS

MENU RESERVIERT FUR UNSERE KLEINEN KUNDEN
ALLE MENUS SIND INKLUSIVE GETRANK UND EISCREME

TOMATEN-PASTA 1a,5a,9a,8b 13,2
Kurze Nudeln, frische Tomatensauce

CHICKEN NUGGETS 1a,3a,5a,7a,11a,6b 13.-
Chicken Nuggets 5 Stick, Pommes Frites

HAMBURGER KIDS 1a,5a,7a,11a,6b 14
Rindfleisch Burger (80g), Cheddar, Pommes frites

POULETSCHNITZEL PANIERT 1a,3a,5a,7a,11a,6b 13.-
Poultschnitzel paniert (150g), Pommes Frites

Bradwurst Rindfleisch (150g), Pommes Frites

Wir kiimmern uns mit Aufmerksamkeit und Engagement um Ihr Wohlbefinden. Wenn Sie Fragen zu

Nahrungsmittelallergien oder -unvertraglichkeiten haben, zogern Sie nicht, dies unserem Personal mitzuteilen




GETRANKE UND CAFETERIA

ACQUA GAS/NAT ( bicchiere)
ACQUA GAS/NAT

ACQUA GAS/NAT

ACQUA CON SCIROPPO

THE LIMONE/PESCA

COCA COLA/ZERO

THE LIMONE/PESCA (bicchiere)
COCA COLA/ZERO (bicchiere)
FANTA

GAZZOSA MANDARINO O LIMONE
RIVELLA ROSSA

SUCCO DI FRUTTA

RED BULL (lattina)
CHINOTTO

LEMONSODA

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO CREM
ESPRESSO CORRETTO
TAZZA GRANDE

TAZZA GRANDE CORRETTO
TAZZA GRANDE MACCHIATO
HAG

HAG MACCHIATTO

HAG CORRETTO

ORZO

GINSENG

CAPPUCCINO
MINICAPPUCCIO

LATTE

CIOCCOLATA

CIOCCOLATA CON PANNA
CAFFE' SHAKERATO

CAFFE' SHAKERATO CORRETTO
THE TISANE

2dl

5dl

11

2dI

33cl

33cl o 30cl
30cl o 50cl
50cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

2dl

2.50

4.50

B

2.50

4.50

4.50 0 4.-

4 0 5.-

3.50




BITTER UND LIKORE

JAGERMEISTER

AVERNA

AMARO DEL CAPO

AMARO DEL CAPO AL PEPERONCINO
AMARETTO DI SARONNO
APPENZELLER (CH)

AMARNO SCHWEIZER ALPEN (CH)
BRAULIO

BRAULIO RISERVA

BRANCA MENTA

FERNET BRANCA

LUCANO

MONTENEGRO

RAMAZZOTTI

GENEROSO (CH)

PASTIS

LIQUIRIZIA

LIMONCELLO

MELONCINO

NOCINO

GRAPPA BIANCA

GRAPPA BARRICATA DI AMARONE
SAMBUCA

BAILEYS

APERITIFS/DRINKS

ALKOHOLFREIER WEISSER
ALKOHOLFREIER ROTE
CRODINO

CAMPARI SODA
TONICA

TONICA LEMON

SPRITZ APEROL
SPRITZ CAMPARI
HUGO

WEISSER MARTINI
ROTER MARTINI

AMERICANO
Campatri Blitter, roter Martini, Soda

NEGRONI
Campari Blitter, roter Martini, Gin

SBAGLIATO
Campari Blitter, roter Martini, Prosecco

GIN TONIC/LEMON

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
2cl
2c¢l
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4cl

12

s

12




GASTRETICINO RESERVE biocthica

Federazione esercenti albergatori Ticino la rivista food safety engineering

Sostanze che potrebbero provocare allergie o altre reazioni indesiderate
Ingrédients pouvant provoquer des allergies ou d’autres réactions indésirables
Zutaten, die Allergien oder andere unerwiinschte Reaktionen ausléosen kénnen

Substances that may cause allergies or other undesirable reactions

Contiene | Contient | Enthilt | Contains

Cereali, Glutine,
Céréales, Gluten
Glutenhaltiges Getreide,
Cereals, Gluten

Crostacei,
Crustacés,
Krebstiere,
Crustacea

Uova,
Oeufs,
Eier,
Eggs

Pesce,
Poissons,
Fische,
Fish

Arachidi,
Arachides,
Erdniisse,
Peanuts

Soia,

Soja,
Sojabohnen,
Soy

Latte, lattosio
Lait, lactose

Milch, Laktose
Milk, Lactose

Frutta a guscio, Noci,
Fruits a coque dure, Noix
Hartschalenobst, Niisse,
Tree Nuts, Nuts

~N
)]

Sedano,
Céleri,
Sellerie,
Celery

Senape,
Moutarde,
Senf,
Mustard

Sesamo,
Sésame,
Sesamesamen,
Sesame seeds

Anidride solforosa, solfiti '
Anhydride sulfureux, sulfites'
Schwefeldioxid, Sulfite '
Sulfur dioxide, Sulfites

Lupini,
Lupins,
Lupinen,
Lupines

Molluschi,
Mollusques
Weichtiere,
Mollusks

'[>10 mg/kg >10 mg/I SO,]

Hadabannnannnn
OIACIGICIAAVIIGICIOICIOIC

Cereali, Glutine,
Céréales, Gluten
Glutenhaltiges Getreide,
Cereals, Gluten

Crostacei,
Crustacés,
Krebstiere,
Crustacea

Uova,
Oeufs,
Eier,
Eggs

Pesce,
Poissons,
Fische,
Fish

Arachidi,
Arachides,
Erdniisse,
Peanuts

Soia,

Soja,
Sojabohnen,
Soy

Latte, lattosio
Lait, lactose

Milch, Laktose
Milk, Lactose

Frutta a guscio, Noci,
Fruits a coque dure, Noix
Hartschalenobst, Niisse,
Tree Nuts, Nuts

Sedano,
Céleri,
Sellerie,
Celery

Senape,
Moutarde,
Senf,
Mustard

Sesamo,
Sésame,
Sesamesamen,
Sesame seeds

Anidride solforosa, solfiti !
Anhydride sulfureux, sulfites !

Schwefeldioxid, Sulfite
Sulfur dioxide, Sulfites

Lupini,
Lupins,
Lupinen,
Lupines
Molluschi,
Mollusques

Weichtiere,
Mollusks

1[>10 mg/kg >10 mg/I SO,]

Il personale di servizio & a vostra disposizione per ogni ulteriore informazione.
Per altri dettagli o per ordinare la tabella in formato A3 o A2: www.gastroticino.ch

Copyrights © 2019 bioethica food safety engineering sagl; licenza per GastroTicino

Icone su licenza da Erudus Icons: www.erudus.com

nexusdesigm - Lugano
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HERKUNFT DES ROHMATERIALS

Fleisch: CH, IT, NZ, UR, RA, PY,AUS

Fisch und Meeresfrichte: IT, ES,GR, TY, PH, VN

Salate und Gemuse: CH

Ei: CH

Salumerie: CH, IT

Frittierdl: OLIO GASTRO (vegan, palmdl frei) www.olitrade.ch

qN1a3d0d

OLLINIYO

X —lou

Gerichte oder Zutaten mit ™' werden vom Hersteller am Ursprungsort gefroren
oder tiefgefroren.
Oder sie werden vor Ort einer Schockklhlung bei einer negativen Temperatur
unterzogen, um ihre
Qualitat und Sicherheit zu gewahrleisten. Wie in den Verfahren des HACCP-
Plans beschrieben, geméan

EG-Verordnung 852/04



